
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 серпня 2024 року                                                                                                        № 789

Про втрату чинності рішення
Виконавчого комітету Кропивницької
міської ради від 24 жовтня 
2023 року № 916 “Про затвердження 
рішення про надання службової 
квартири”

                
Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                           
статтею 124 Житлового кодексу України, постановою Ради Міністрів УРСР                  
від 04 лютого 1988 року № 37 “Про службові жилі приміщення”, враховуючи 
лист Навчально-методичного центру цивільного захисту та безпеки                                                 
життєдіяльності Кіровоградської області від 26 липня 2024 року
№ 956 01-450/956, пропозиції громадської комісії з житлових питань                                   
(протокол від 06 серпня 2024 року № 15), Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради 

В И Р І Ш И В:

Визнати таким, що втратило чинність, рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 24 жовтня 2023 року № 916 “Про затвердження 
рішення про надання службової квартири” у зв’язку зі звільненням з місця 
роботи працівника Навчально-методичного центру цивільного захисту та 
безпеки життєдіяльності Кіровоградської області, якому була надана службова 
квартира.

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78


